2019年６月14日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

株主総会招集通知記載事項の一部訂正につきまして

2019年５月31日付にてご送付いたしました「第17期定時株主総会招集ご通知」について、記載内容

に一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

１．「第17期定時株主総会招集ご通知」８ページ

株主総会参考書類 第２号議案「取締役９名選任の件」の取締役候補者梅田弘人氏の議案中の「重

要な兼職の状況」

（訂正前）

ＴＯＴＯ（株） 総務本部 総務本部長

（訂正後）

ＴＯＴＯ（株） 総務本部 総務本部長

北九州エアターミナル（株） 社外取締役

２．「第17期定時株主総会招集ご通知」11ページ

株主総会参考書類 第２号議案「取締役９名選任の件」の注記

（訂正前）

（注）２．梅田弘人氏、武井浩昭氏、大塚丈徳氏および東俊明氏は、会社法施行規則第２条第３項

第７号に定める社外取締役候補者であります。

なお、当社は、梅田弘人氏、大塚丈徳氏および東俊明氏を、東京証券取引所の定めに

基づく独立役員となる予定であります。

（訂正後）

（注）２．梅田弘人氏、武井浩昭氏、大塚丈徳氏および東俊明氏は、会社法施行規則第２条第３項

第７号に定める社外取締役候補者であります。

なお、大塚丈徳氏および東俊明氏が社外取締役に選任された場合、両氏は東京証券取引

所の定めに基づく独立役員となる予定であります。

３．「第17期定時株主総会招集ご通知」15ページ

株主総会参考書類 第４号議案「補欠監査役１名選任の件」の注記

（訂正前）

（注）２．西田幸生氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者でありま

す。

なお、西田幸生氏が社外監査役に選任された場合、同氏は東京証券取引所の定めに基づ

く独立役員となる予定であります。

（訂正後）

（注）２．西田幸生氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者でありま

す。

以上